

**DODATEK č. 2** ke smlouvě o dílo č. 214/2018 ze dne 15. 5. 2018

326/2018

OLSPOL s.r.o.

IČ 27466701, DIČ CZ27466701

se sídlem Tkalcovská 966/1a, 568 02 Svitavy II

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. C 20675

jejímž jménem jedná Ladislav Oliva, jednatel

na straně jedné jako „zhotovitel“

a

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu

IČ 00020338, DIČ CZ00020338

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno

jejímž jménem jedná Mgr. Krzysztof Czerný, ředitel Odboru majetkové správy, na základě pověření

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. Pavel Říha, vedoucí zkušební stanice, tel.:

na straně druhé jako „objednatel“

v souladu čl. XI., odst. 3 smlouvy o dílo č. 214/2018 ze dne 15. 5. 2018 a jejího dodatku ze dne 31. 5. 2018 (dále jen „smlouva“) uzavírají tento

Dodatek č. 2**I.**

1. Při provádění opravy byly zjištěny nutné vícepráce spočívající v nutnosti vyrovnat podlahu a položení OSB desek v kanceláři č. 1, 2 a místnosti IT, které nebylo možné předem zjistit. Proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým se navyšuje cena díla.
2. Dílčí parametry nutných víceprací a dodatečných požadavků jsou stanoveny v položkovém rozpočtu č. 42/2018, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.**Cena za dílo**

1. Celková cena shora uvedených nutných víceprací činí **53.538,- Kč** bez DPH, tj. v částce **64.781,- Kč** včetně DPH.
2. Článek V. odst. 1 smlouvy tedy nově zní:

„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy v částce 219.492,- Kč bez DPH, tj. v částce 265.586,- Kč včetně DPH.“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha – položkový rozpočet č. 42/2018
4. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část tohoto dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní v registru smluv.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti řádným zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tento dodatek své podpisy.

Ve Svitavách 13. 7. 2018

V Brně 13. 7. 2018

ČESKÝ REPUBLIKA

Ladislav Oliva
jednatel
OLSPOL s.r.o.

Mgr. Krzysztof Czerný
Ředitel Odboru majetkové správy
ČR-ÚKZÚZ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|--|---------------|-----------------|
| Rozpočet | 1 | Stěrka Chemos | JKSO |
| Objekt | Název objektu | | SKP |
| 1 | VCP - dolívání podlahy | | Měrná jednotka |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek |
| 42/2018 | ÚKZÚZ HnS - oprava vnitřních prostor VCP1 | | 0 |
| Projektant | | | Náklady na m.j. |
| Zpracovatel projektu | 0 | | 0 |
| Objednatel | ÚKZÚZ HnS | | Typ rozpočtu |
| Dodavatel | OLSPOL s.r.o. | | Zakázkové číslo |
| Rozpočtoval | Hladík Michal | | 42/2018 |
| | | | Počet listů |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|
| Z | HSV celkem | 0 | Ztížené výrobní podmínky |
| R | PSV celkem | 53 538 | Oborová přírážka |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit |
| | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava |
| ZRN celkem | | 53 538 | Zařízení staveniště |
| | | | Provoz investora |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) |
| ZRN+HZS | | 53 538 | Ostatní náklady neuvedené |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 53 538 | Ostatní náklady celkem |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Jméno : <i>Hladík Michal</i> | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | Datum : |
| Podpis : | | Podpis : |
| | | |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 53 538 Kč |
| DPH | 21,0 % | 11 243 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 64 781 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|---|--------------|
| Stavba : | 42/2018 UKZÚZ HnS - oprava vnitřních prostor VCP1 | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | 1 VCP - dolívání podlahy | Sěrka Chemos |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------|----------|---------------|----------|----------|----------|
| 713 Izolace tepelné | 0 | 46 827 | 0 | 0 | 0 |
| 776 Podlahy povlakové | 0 | 6 711 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 0 | 53 538 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 53 538 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|---------------|
| Stavba : | 42/2018 UKZÚZ HnS - oprava vnitřních prostor VCP1 | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 VCP - dolívání podlahy | Stěrka Chemos |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 713 | | Izolace tepelné | | | | |
| 1 | 771101116R00 | Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm vyrovnání pod nové PVC - Chemos Jedná se o 3 místnosti. Bohužel po odstranění PVC v těchto dvou místnostech se zjistilo, že podlaha je propadlá více než se čekalo, a bohužel se novou vyrovnávací stěrku muselo dolít cca 2,6 cm nové podlahy. Spotřeba samonivelační stěrky se tedy navýšila o 48 pytlů. | ks | 48,00 | 975,57 | 46 827,36 |
| Celkem za | | 713 Izolace tepelné | | | | 46 827,36 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | |
| 2 | 998776202R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | t | 1,20 | 1 166,32 | 1 399,58 |
| 3 | R3548418 | Vyrovnání, nesoudržného a nerovného povrchu pod samonivelační stěrku, betonem C25/30 XC | h | 3,00 | 383,61 | 1 150,83 |
| 4 | R5486548 | Očištění, ubroušení nerovného povrchu, vysátí povrchu | h | 6,00 | 203,93 | 1 223,58 |
| 5 | R56985478 | Postupné vyrovnání podlahy, vylitím samonivelační stěrky | h | 24,00 | 122,36 | 2 936,64 |
| Celkem za | | 776 Podlahy povlakové | | | | 6 710,63 |